HOJA: 1

PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2021

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR GRUPOS DE PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES

GRUPO DE PROGRAMAS CONTROL INTERNO Y CONTABILIDAD

cODIGO:

E

46

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFERENCIA

2020

% TOTAL

2021

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2 y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

1.730

198

421

547

564

100,00

11,45

24,34

31,62

32,60

1.708

200

483

497

528

100,00

1,71

28,28

29,10

30,91

-1,29

1,00

12,84

-10,06

-6,82

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

1.730

1.708




